最高裁秘書第667号

平成30年3月1日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書の開示についての通知書

平成29年12月1日付け（同月4日受付，最高裁秘書第4835号）で申出の

ありました司法行政文書の開示について，下記のとおり情報を提供することとしま

したので通知します。

記

1提供する司法行政文書の情報等

「裁判官の号別在職状況」 と記載された文書（平成29年7月1日現在のもの）

（片面で1枚）

2提供の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 (3264) 5652 (直通）

裁判官の号別在職状況

~

9年7月1日王鳫

9

区分 認証官 判事 判事補 簡易裁判所判事 合計（人）

最
最

一
同
一
局

裁判所長官

裁判所判事

東京高等裁判所長官

その他の高等裁判所長官

・ 1

14
屯

1

7

､ e

1

14

1

7

判
事

判
事
補

１
２
３
４
５
６
７
８

１
２
３
４
５
６
７
８
９
岨
ｕ
胆

簡

易
裁
判
所
判
事

特
１
２
３
４
５
６
７
８
９
ｍ
血
皿
過
魁
旧
岨
Ⅳ

』

156

162

356

505

248

278

103

100

０
４26

69

79

73

80

101

0

91

78

０
０
０

６
８
１
４

225

304

144

0

５
６
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

ｑ
心

156

162

372

553

473

582

247

100

5

０
９
９
３
０

７
６
７
７
８

２

1

0

１
・
８

９
７

０
０
０

合計（人） 23 1,908 835 748 3,514